关于申报2013年度“全国优秀共青团员”、“全国优秀共青团干部”、“全国五四红旗团委（团支部）”的补充通知

共青团各省、自治区、直辖市委组织部、学校部，新疆生产建设兵团团委组织部、学校部：

为表彰先进，在广大中学、中等职业学校学生团员和团干部中树立可亲、可敬、可学的榜样，加强中学、中等职业学校团的工作，经团中央书记处批准，共青团中央决定，在2013年度“全国优秀共青团员”、“全国优秀共青团干部”、“全国五四红旗团委（团支部）”评选表彰中，增加中学、中等职业学校共青团推荐名额。现就有关事项补充通知如下。
一、申报条件
按照《关于申报2013年度“全国优秀共青团员”、“全国优秀共青团干部”、“全国五四红旗团委（团支部）”的通知》（简称《通知》）有关条件申报。其中，全国中学、中等职业学校优秀共青团员申报者必须为学生团员，团龄至少2年以上，具备较高的综合素质，在课堂学习、文艺体育、社会实践、志愿服务、科技创新、社团活动等方面发挥模范带头作用。
二、申报名额
各省级团委申报名额见附件。

三、有关工作要求

各省级团委要严格把关，对拟申报单位和个人进行全面了解和考核，征求人选所在单位党组织及有关方面的意见，并与团中央学校部沟通确认后指导申报单位和个人认真填写申报表（见《通知》中相关申报表），按要求撰写申报事迹材料（2000字以内），于4月18日前，将申报名单、各类奖项的申报表、申报事迹材料一式2份（附电子版）加盖省级团委公章后报团中央学校部。申报材料切勿过度包装，普通A4纸黑白打印即可。
联 系 人：朱昊炜   王云白
联系电话：010-85212088
电子邮箱：zhongxuechu@126.com
通讯地址：北京市前门东大街10号团中央学校部中学处
邮    编：100005

附件：
2013年度中学、中等职业学校“全国优秀共青团员”、“全国优秀共青团干部”、“全国五四红旗团委（团支部）”申报名额分配表
共青团中央组织部 学校部
　　　　　　　　　　　   2014年4月9日
附件：
2013年度中学、中等职业学校
“全国优秀共青团员”、“全国优秀共青团干部”、“全国五四红旗团委（团支部）”
补充申报名额分配表

	类别
单位
	全国优秀
共青团员
	全国优秀
共青团干部
	团  委
（团工委）
	团支部
（团总支）

	北　京
	2
	1
	1
	2

	天　津
	1
	1
	1
	1

	河　北
	2
	2
	2
	3

	山　西

	1

	2

	内蒙古
	1
	1
	1
	2

	辽　宁
	1
	1
	2
	3

	吉　林

	1
	1
	1

	黑龙江
	1
	1
	1
	2

	上　海
	2
	1
	1
	2

	江　苏
	1
	2

	2

	浙　江

	2

	安　徽
	1
	1
	1
	2

	福　建
	1
	1
	1
	2

	江　西
	1

	1
	1

	山　东
	2
	2
	2
	3

	河　南
	2
	2
	1
	3

	湖　北
	2

	2
	3

	湖　南
	1
	2
	2
	2

	广　东
	1
	2
	2
	3

	广　西

	1
	2

	类别
单位
	全国优秀
共青团员
	全国优秀
共青团干部
	团委
（团工委）
	团支部
（团总支）

	海　南
	1
	1
	1
	1

	重　庆

	1
	1
	2

	四　川

	1
	1
	4

	贵　州
	1
	1
	1
	2

	云　南
	1
	1

	2

	西　藏
	1

	1
	1

	陕　西

	1
	1
	2

	甘　肃

	1
	1
	2

	青　海

	1

	1

	宁　夏

	1
	1
	1

	新　疆
	1
	1
	1
	1

	兵  团

	1
	1

注：申报时请各地统筹考虑中学、中等职业学校类型。
4